Quinta-feira
6 de Outubro de 2022
2 - Ano X - Nº 2511 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEEZMEMXRJZDQKEYOTDGN0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                   ESTADO DA BAHIA
          PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA - BA, torna público a

abertura de PREGÃO ELETRÔNICO n° 015/2022: Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, INSTALADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE IBITIARA-BA. Data de abertura: 20.10.2022 as 09:00hs, no portal

BLL/Compras. Maiores informações através do e-mail: ibitiaralicita@gmail.com ou

diretamente na Prefeitura Municipal de Ibitiara - BA, na sala da CPL, das 08:00 hrs as

12:00 hrs.

Mauricio da Silva Vieira

Pregoeiro